宮臨技 第 195 号

 令和 4年 9 月 20 日

会員各位

(一社)宮城県臨床検査技師会

会長  藤巻 慎一

（公印省略）

「ピンクリボンリレートーク」ボランティア参加者募集のご案内

謹啓
 会員の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
 宮城県臨床検査技師会はピンクリボン仙台推進委員会の主催の団体のひとつとして

乳がんの早期発見の必要性について市民へ啓発に取り組んでいます。また、早期発見

による治療効果をはじめ、治療について理解を広げることによりがん患者を支える社会

づくりの醸成を図っています。

今年は 10月に「もっと知ろうよ 乳がんのこと ピンクリボンリレートーク」 というテーマ

で啓発活動が行われます。そこで、当日の運営ボランティアを会員より広く募集させて

いただきます。多くの皆様にご協力いただけますようお願い申し上げます。

謹白

記

        「もっと知ろうよ 乳がんのこと ピンクリボンリレートーク」
        会場：仙台市急患センター2F
        日時：令和 4 年 10 月 15 日（土）
         リレートーク 14:00〜15:30
         啓発     13:00〜14:00  15:30〜16:00
         いずれの時間帯でも構いません。
        応募締め切り：9 月 30 日（金）

担当責任者： 佐藤 正樹（東北医科薬科大学病院 病理部）
応募・問い合わせ： 宮城県臨床検査技師会事務局
                  TEL：022-723-4896  FAX：022-723-4901
                  E-mail：member@miyagi-ringi.org
                 （問い合わせはなるべくメールでお願いいたします）

mailto:member@miyagi-ringi.org